
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adncsa: Rr.R&ii wrh, Tel. 0- 9999, Fsx 042 228-516, Website: www hidna.gov sl 

Ur. lndeksi 
L LDKP I 
4*^ ..i.i D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qt5 mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te ti2 zgjedhurve dhe t5 disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb parandaliin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datZ 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datb 1 1.05.2006. 

. < 

A U T O R I Z I M  
P&R KONTROLLIN E DEKLARA~~S sit INTERESAVE 

1 Emri AtEQh Mbiemri 11- 
Funksioni 

a I r" 
Insiitt~ciuni dhe adresa 

... dL - .._- 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

I H  

NB b M  t6 pikes 5 te nenit 14, te w i t  nr.9367, date U7.U4.ZUU5 "Yer parandaumin e. konflilttit 
tginteresave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

11 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tG Deklarimit dhe Kontrollit ti3 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Plrgjegjf - &spektori i PfrgjithshGm i ILDKP-sE, q6 te verifikojn6 n8 t6 
&itha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendtt, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne ern* dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit les dhe t6 
Emiieve madhore. - 

D e h j  se te" dhLat e paswruara prej meje nB kZt2 dokument 
/an2 tLi v i W  dhe n u k h  deklaruar asgje qB nuk &htB e ve"n'et2. 

- 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D-kE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T e  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pkshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zo ~i te q ~luajtshme "'-- ajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhli , . &r pel mi i mepal I me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky fohnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni na fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~IIMET 

\ PUBLIKE d h h e  PRIVATE 

l'crshkroani hc~llPsisl~t te ardhurat pBr vitin. nga para ose pjesB- shunla t~ ardhura,re t~ 
marrja nB borde, ltomisione e $do angazhim c vcprimtari tjetcr qP pertitllara, lrkc "6 

I ka sjellc tc artlhura persunale. pi'r hashkCsI~nrtinien dhe Emi,iQt vallltc, nga deklarimi i 
madhorB. PCrcaktnoi en~krt in~in e institucionit. organizatBs apo l+parshcm deri m@ 31 
aktivitetit nga ku janB s i g u r ~ ~ a r  tc ardhnrat, aclrrsa , nr. i rcgjistrit dhjetnr 15 \itit te deklarimit ' 
puhlik, statusi. ohjektin e veprimtarisi: sc organizates, funksionin, (me shifi-a dlle me f'ialg). 
satyrkn e angarhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT DHE ICONTROLLIT ~ PASUWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUlUDM% DHE F I Z I ~  

I Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojni! brenda dhe jashtE vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer p6r periudhi!n nga deklarimi i 
meparshem deri n6 3 1 Dhjetor ti! vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e l indm nga zyrtari gjati! vitit 
t5 deklarimit. 
Ti! &&at per emra personash ndaj tE ciltsve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ni! fleten nr.6, 
per ti! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P&ahkruurl bdl&bM flUrnln e dctyrimit Brine Shmnr e shlyer nga Cjendja e detyrimlt tc 
drr, sku& tot& n8 kk& rpo n8 vdnti!, dati!n e deklnrimi i m6panhEm mbetur pa ahlyer derl 
fillhlt dln t€ mbvhnit ti! detgrhnk (m.njiMti), deri d 31 dhjetor tE vitit d 31 dhjetor tt vitlt tZ 
nr. e konbrtb dhe trttenrfn-bul? ti! deLIirimll dekluimlt 
P&  ti! bankare rbamh toWc (prkipd + (me dhe me fjrw (me shifra dhe me fjdf!) 
inter@, koMqjatjen (mnajUvi) dhe k&rtl mnjor. Prineip.l+intcm 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qE 

disponojne veGmas nga vdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit .: 

fimije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion c' .. - - ~  - %. t 

2 .,.-! ~:\ ' . 
>. . . .. --e;,< . - _ . . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PGrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine fime. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne k2te 
dokument jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as& 
qZ nuk Zshte e vertet; 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
awtmcatin e kryHJa *E. vcprimit, vbdn d klte rpo d vakN qll puqgmbot US ddrmmcntndonin qE 
dlqmnoni, m8 m u m  ti? ddrmwatcve v k r b  qif h f  &tru apo pnkhuar, pJaP. trlrnsle qiC mtllroal t i  
$do hj paark, t l  painjbbms d b  tZ. hujblnrc, liknkliditctc, tE reg/imnrr oce jo ni -&at pubNk& p8r 
ptriarlbiea .ga dddutmi i mt$snbI?rn deri ab da th  e hqhnlt nga fukrionl N yctarit. Pkn 

Nese ky format eshte i pamjafheshem, vazhdoni plot&oni ne fotokopje @ tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

, 
ANGAWIME DHE VEPRIMTAlU 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te mqarshem deri ne 3 1 dhjetor t@ vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit ti? fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri n& 
3 1 dhietor te vitit ti? deklarimit. 

Pershkruani hollesisht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, cmcrtimi i institucionit, i orgauizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e t% ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ." .. - .... 

DETYRIMET FINANCIARE 

1 NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE I1 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbehlra ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p b  te 
ruaitur konfidenc~alitetin e tvre. 

rhwmla tat& d! ME apa n8 vrlut8, da* e Il l~rnit  deldnrimi i m@arrhZm mbetur pa rblyer deri 
dhe @ mbarirait ti! detyrlr i t  (muajUvltt), er. e derl aP131 dhjetar tZ vitit US 31 dhjetor te vitit t8 
LwtntlS dhe in te re r la -bd  @ deklarimit dellnrimit 
Pk bedit* banlure &u&n tatale @rindpal+ (me Wra dhe me QaW (me sh l fn  dhe me Q8IE) 
InblrrL ko&ezplat1+11 (muaihitl) dbo k M  mmivr. PriSeiDll+Intercr 

I 
I 




